
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-14 A1
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÃ‰S DIB SÃ£o Bernardo do Campo

THIAGO DE SOUZA PEDRO
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

PRISCILA CUEBRA GARCIA
POLLYANE FELIX DA SILVA

1571
1011
72
1581

15:50 16:03

00 05

16:04 16:17

02 01

16:22 16:51

01 03
03 09

173100 GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI 01
200606 GUILHERME HENRIQUE MENDES 02
193437 LEONARDO SANTOS SILVA 03
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 04
175238 ALLEF BERNARDO SANTANA CARNEIRO 05
177047 PIETRO ALVES DOS SANTOS 06
164213 CAUÃƒ SILVA ABREU 07
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 08
193331 ARTHUR HENRIQUE CHAGAS SANTOS 09
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 10
174182 ENZO VIANA CARREIRO 11
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 12
193161 JOÃ£O VICTOR COUTO 13
193165 GABRIEL NATHAN LEE 18
187284 BRENO VENDRAMINI BOFFA 20
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DECIO EDWARD ROBISON BERTO JUNIOR6390

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 9514

0601
10:31

1202
13:57

0903
19:34

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194134 ENZO BEZSON DALLA COSTA 01
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÃ‰RIO 04 27:39
168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 05
171973 GUSTAVO MARTINS CASALOTI RODRIGUES 06
167198 LUCAS NUNES DA SILVA 07
183139 FELIPE LIMA DA SILVA 08
173607 KAUÃƒ VAZ TERTULIANO ANDRADE 09
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 10
167199 HENRIQUE RODRIGUES PAULINO 11
192851 NÃ­COLAS FELIPE SILVA SANTOS 12
169616 ENZO PUPOP BERTELINI STABILE 13
176965 SAMUEL LOPES DOMINGOS 14
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 15
202415 GUILHERME ATALIBA RODRIGUES CANDIDO 16
173236 EDVAN DE LIMA SOUZA 20
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1007

15:43

0708

26:30

0409

27:16

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

JOÃ£O VITOR DE CAMARGO MATIELO8108
BRUNO MAZZUCO4050

BRUNO BEVACQUA CAVAGLIERI9595
LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA5891
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HAMILTON GONÃ‡ALVES 7068

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


